ПРОТОКОЛ №5

ЗАСЕДАНИЯ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПОДДЕРЖКЕ И
РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В АННИНСКОМ

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

от 29 декабря 2021 года

Присутствовали: члены Координационного Совета в количестве
10 человек. Кворум имеется.

Вел заседание: С.В.Распопов - первый заместитель главы администрации
Аннинского муниципального района, председатель Координационного
совета.

Повестка дня:

1 .Утверждение плана работы Координационного Совета на 2022 год.

Слушали начальник отдела по развитию предпринимательства и
потребительского рынка Т.В.Нагорных о рассмотрении и утверждении
Плана работы Совета на 2022 год, необходимости внесения дополнительных
вопросов в течение года для рассмотрения на заседаниях Совета и
ежеквартальном проведении заседаний Совета.

Выступили: Гурова А.В

Приняты решения:

Утвердить План работы Координационного Совета на 2022 год.

Первый заместитель главы Аннинского
муниципального района,
председатель Координационного совета С.В.Распопов

Протокол вел:

Инспектор отдела по развитию
предпринимательства и потребительского
рынка администрации Аннинского муниципального К.А.Аксенова

Утверждау
предсёдат!

29.01.2021 г.

План работы

Координационного Совета по поддержке и развитию

предпринимательства в Аннинском муниципальном районе на 2022 год.

№
п/п Н а и м е н о в а н и е вопроса Срок

р а с с м о т р е н и я
1. О работе Координационного Совета по поддержке и развитию

предпринимательства в Аннинском муниципальном районе на 2021
году.

I квартал
2022г .

2. Об участие в рабочей группе по имущественной поддержке субъ­
ектов МСП.

I квартал
2022г .

3. О в ы п о л н е н и и м е р о п р и я т и й «Развитие малого и среднего
бизнеса в Аннинском муниципальном районе», «По проведению
круглых столов по защите прав потребителей, публикация инфор­
мации в СМИ», содержащихся в муниципальной программе Ан­
нинского муниципального района Воронежской области «Развитие
Аннинского муниципального района, реализация полномочий ад­
министрации Аннинского муниципального района» за 2021 год.

I квартал
2022г .

4. Об активизации работы по проведению информирования хозяй­
ствующих субъектов, осуществляющих деятельность в сфере
оборота товаров, подлежащих обязательной маркировке

I I квартал
2022г .

5. Об участии в п р о в е д е н и и п р о ф е с с и о н а л ь н о г о п р а з д н и к а
«День р о с с и й с к о г о п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а » 26.05.2022 го­
да.

I I квартал
2022г .

6. О ходе р а б о т ы по оказанию предоставления субсидий из рай­
онного бюджета субъектам малого и среднего предпринимательст­
ва

I I , I I I квартал
2022г .

7. О п р о в е д е н и и м е р о п р и я т и й , н а п р а в л е н н ы х на с о б л ю д е ­
ние с а н и т а р н ы х норм в организациях МСП I I I квартал

2022т .

8. У т в е р ж д е н и е плана работы К о о р д и н а ц и о н н о г о Совета на
2023 год .

I V квартал
2022т .

Секретарь Координационного Совета,
инспектор отдела по развитию
предпринимательства и потребительского рынка администрации
Аннинского муниципального района К.А.Аксенова